
Cod. fornit. _________  Impegno N. ______________ 

 

 

 

 

C O M U N E  D I  S A N T ’ E L E N A     
P R O V I N C I A  D I  P A D O V A  

 

R E S P O N S A B I L E  D E L  P E R S O N A L E  
 

N°   75   del  04.04.2013 
 
 

 

APPROVAZIONE VERBALI PER VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA CON 

CONTRATTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA C, PROFILO PROFESSIONALE 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

 

Premesso che con determinazione del Responsabile del servizio n. 4 del 15.01.2013 è stato approvato l’avviso di 

mobilità volontaria ai sensi dell’art 30 del decreto legislativo n. 165/2001 per la copertura, con contratto a 

tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di categoria C, profilo professionale Istruttore amministrativo, da 

adibire ai servizi stato civile, anagrafe, cittadinanza, leva, elettorale, statistica, toponomastica, giudici popolari, 

ufficio relazioni pubblico, servizi cimiteriali, sociale e pubblica istruzione, protocollo, notifiche e pubblicazioni, 

ufficio polizia municipale, con allegato schema di domanda, che forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

 

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato nelle forme di legga dal 17.01.2013 al 28.02.2013 al n. 23. 

 

Richiamata la propria determinazione n. 62 del 19.03.2013 con la quale si è provveduto alla nomina della 

Commissione per la valutazione delle domande per mobilità esterna per la copertura con contratto a tempo 

pieno e indeterminato, di n. 1 posto di categoria C, profilo professionale istruttore amministrativo,  da adibire ai 

servizi : stato civile, anagrafe, cittadinanza, leva, elettorale, statistica, toponomastica, giudici popolari, ufficio 

relazioni pubblico, servizi cimiteriali, sociale e pubblica istruzione, protocollo, notifiche e pubblicazioni, ufficio 

polizia municipale. 

 

Visti i verbali n. 1 del 19.03.2013 e il verbale n. 2 del 28.03.2013 depositati presso l’ufficio personale dell’Ente. 

  

Considerato che le operazioni di valutazione delle domande si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in 

materia e sono pertanto regolari. 

 

Ritenuto pertanto di approvare i suddetti verbali, depositati presso l’ufficio personale dell’Ente dai quali si 

evince che la graduatoria finale dei candidati per mobilità volontaria ai sensi dell’art 30 del decreto legislativo n. 

165/2001 per la copertura, con contratto a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di categoria C, profilo 

professionale Istruttore amministrativo, da adibire ai servizi stato civile, anagrafe, cittadinanza, leva, elettorale, 

statistica, toponomastica, giudici popolari, ufficio relazioni pubblico, servizi cimiteriali, sociale e pubblica 

istruzione, protocollo, notifiche e pubblicazioni, ufficio polizia municipale, è la seguente: 

1^ classificata BONALDO Alexandra 

2^ classificata TOGNIN Ilaria 



 

 

Visto il Decreto Sindacale n.  008/2013 di nomina responsabili di direzione e Coordinamento dell’area 

demografica sociale e della gestione del personale. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i verbali n. 1 del 19.03.2013 e n. 2 del 28.03.2013, depositati presso l’ufficio personale dell’Ente, 

della Commissione per la valutazione delle domande per mobilità esterna per la copertura con contratto a 

tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di categoria C, profilo professionale istruttore amministrativo,  da 

adibire ai servizi : stato civile, anagrafe, cittadinanza, leva, elettorale, statistica, toponomastica, giudici 

popolari, ufficio relazioni pubblico, servizi cimiteriali, sociale e pubblica istruzione, protocollo, notifiche e 

pubblicazioni, ufficio polizia municipale, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di disporre la pubblicazione della graduatoria finale dei candidati idonei all’Albo on line del Comune e sul sito 

istituzionale dell’Ente: 

 

3. di provvedere con separati atti agli adempimenti successivi di competenza del Servizio personale; 

 

4. di dare atto che la suddetta graduatoria potrà essere utilizzata esclusivamente per la copertura del posto 

oggetto dell’avviso di mobilità e non potrà essere utilizzata per assunzioni programmate con atti successivi.  

 

                      IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

                            LUCCA Maurizio 

 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

N .  _ _ _ _ _ _ _                     R E L A Z I O N E  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

(Art. 124 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.) 

 

Certifico che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi.                  

 

Sant’Elena,  

     IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 

 

*************************************************************** 

 

 


